
Zarządzenie nr 63/2023 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

 

z dnia 17 kwietnia 2023 roku 

 

 zmieniające zarządzenie nr 18/2019 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach w sprawie wprowadzenia Regulaminu projektu „NOWE PERSPEKTYWY rozwoju 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach” w zakresie wsparcia studentów Wydziału 

Prawa, Administracji i Zarządzania  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. 2022 poz. 574 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W zarządzeniu nr 18/2019 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 22 lutego 

2019 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu projektu „NOWE PERSPEKTYWY rozwoju 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach” w zakresie wsparcia studentów Wydziału Prawa, 

Administracji i Zarządzania dokonuje się następujących zmian: 

 

1) w tytule zarządzenia wyrazy ,,Wydziału Prawa, Administracji i Zarządzania” zastępuje się 

wyrazami ,, Wydziału Prawa i Nauk Społecznych”; 

 

2) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

,,1. Wprowadza się Regulamin projektu „NOWE PERSPEKTYWY rozwoju Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach” w zakresie wsparcia studentów Wydziału Prawa i Nauk 

Społecznych, realizowanego przez Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach, 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Oś III Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju Działanie 3.5 Kompleksowe 

programy szkół wyższych Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.”. 

 

2. W regulaminie projektu, o którym mowa w ust. 1, zwanym dalej Regulaminem, dokonuje się 

następujących zmian: 

1) w tytule Regulaminu wyrazy ,,Wydziału Prawa, Administracji i Zarządzania” zastępuje się 

wyrazami ,, Wydziału Prawa i Nauk Społecznych”; 

 

2) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

 

,,3. Wydział zamiennie WPiNS – Wydział Prawa i Nauk Społecznych UJK.”; 

 

3) w § 1 ust. 8 otrzymuje brzmienie:  

 



,,8. Biuro Projektu – pomieszczenie zlokalizowane w budynku Wydziału Prawa i Nauk 

Społecznych UJK w Kielcach, mieszczące się przy ul. Uniwersyteckiej 15 Kielce, Instytut 

Zarządzania, pokój  200.”; 

 

4) w § 1 w ust. 9 wyrazy ,,Prawa, Administracji i Zarządzania” zastępuje się wyrazami ,,Prawa  

i Nauk Społecznych”;  

  

5) w § 1 ust. 17 otrzymuje brzmienie:  

 

,,17. Podstrona internetowa projektu – podstrona internetowa głównej witryny Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz WPiNS o adresie: ujk.edu.pl, 

ujk.edu.pl/wydzial_prawa_i_nauk_spolecznych.html.”; 

 

6) w § 2 w ust. 1 wyrazy ,,Prawa, Administracji i Zarządzania” zastępuje się wyrazami ,,Prawa  

i Nauk Społecznych”;  

 

7) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

 

,,3. Termin realizacji Projektu obejmuje okres od 1 października 2018 roku do 31 października 

2023 roku.”; 

 

8) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

,,1. Celem projektu jest poprawa jakości, skuteczności, dostępności i funkcjonowania systemu 

kształcenia i zarządzania Uczelnią w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach poprzez 

opracowanie i wdrożenie Zintegrowanego Programu Rozwoju UJK w okresie od 01.10.2018 r. 

31.10.2023 r.”; 

 

9) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 

,,2. Przedmiotem projektu na WPiNS jest: MODUŁ PROGRAMÓW STAŻOWYCH. 

Projekt zakłada organizację 446 wysokiej jakości programów stażowych na Wydziale Prawa  

i Nauk Społecznych trwających 360h/3 miesiące przy czym nie może obejmować mniej niż 

20h/tydzień, w podziale na kierunki:  

a) Finanse i rachunkowość - 96 osób, 

b) Logistyka - 69 osób, 

c) Prawo – 58 osób, 

d) Zarządzanie - 85 osób, 

e) Ekonomia – 37 osób,  

f) Administracja – 53 osób,  

g) Bezpieczeństwo narodowe – 48 osób.”; 

 

10) w § 4 ust. 4 skreśla się wyrazy: ,,szkoleń i”; 

 

11) w §  4 w ust. 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  



 

,,1) Akcja informacyjna wśród studentów/tek o możliwości udziału w projekcie: maile, 

spotkania informacyjne, strona www.ujk.edu.pl.projekty, wirtualna uczelnia, facebook,” 

 

12) w § 4 w ust. 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

 

,,1) posiadania statusu studenta/tki czterech ostatnich semestrów studiów stacjonarnych 

jednolitych lub I lub II stopienia kierunków: Finanse i rachunkowość, Logistyka, Prawo, 

Zarządzanie, Ekonomia, Administracja, Bezpieczeństwo narodowe,  potwierdzonego 

zaświadczeniem/informacją z Dziekanatu (kryterium formalne – obowiązkowe)  

z zastrzeżeniem, że wsparcie może zostać zawężone do konkretnego roku co zostanie podane  

w ogłoszeniu o rekrutacji. Wówczas do spełnienia kryterium potrzebne będzie 

udokumentowanie statusu studenta/tki wskazanego roku (nie wykraczającego poza cztery 

ostatnie semestry) na w.w. kierunkach;”; 

 

13) w §  4 w ust. 6 w pkt 2 wyraz ,,WPAiZ” zastępuje się wyrazem ,,WPiNS”; 

 

14) w § 4 w ust. 6 pkt 6 otrzymuje brzmienie:  

 

,,6. Maksymalnie za wszystkie kryteria można uzyskać 10 punktów. Listy rankingowe będą 

tworzone od najwyższej do najniższej liczby uzyskanych punktów. W przypadku gdy kilku 

kandydatów uzyska taką samą liczbę punktów decydującym kryterium będzie średnia ocen, 

następnie dodatkowe praktyki zawodowe nie wynikające z planu studiów, następnie 

udokumentowana działalność w kołach naukowych, organizacjach studenckich i organizacjach 

o charakterze wolontaryjno-charytatywnym a także termin dostarczenia formularza 

zgłoszeniowego do Biura projektu.”; 

 

15) w §  5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

 

,,1. Organizacja wsparcia w ramach modułu programów stażowych będzie realizowana w 5 

edycjach tj: 

I edycja w roku akademickim 2018/2019, 

II edycja w roku akademickim 2019/2020, 

III edycja w roku akademickim 2020/2021, 

IV edycja w roku akademickim 2021/2022, 

V edycja w roku akademickim 2022/2023.”; 

  

16) w §  5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 

,,2. Projekt zakłada organizację 446 wysokiej jakości programów stażowych na Wydziale Prawa  

i Nauk Społecznych trwających 3 miesiące o łącznej liczbie 360 godzin w okresie od 01.04.2019 

r. do 31.10.2023 r. , w tym dla studentów kierunków: Finanse i rachunkowość, Logistyka, Prawo, 

Zarządzanie, Ekonomia, Administracja, Bezpieczeństwo narodowe.”; 

 

17) w §  5 ust. 10 otrzymuje brzmienie:  



 

,,10. Stażyści odbywający staż otrzymują stypendium stażowe w wysokości brutto nie wyższej 

niż: 23,50 zł za godzinę zadania stażowego.”; 

 

18) w § 5 w ust. 21 w pkt 2 lit c otrzymuje brzmienie: 

 

,,c) refundacji Realizatorowi Stażu poniesionych kosztów: 

i. materiałów zużywalnych niezbędnych do realizacji programu stażowego w kwocie 

nieprzekraczającej 100 zł brutto na osobę za cały okres realizacji stażu. Fakt 

wykorzystania materiałów zużywalnych powinien być udokumentowany w dzienniku 

stażowym, 

ii. wynagrodzenia Opiekuna Stażysty zgodnie z postanowieniami niniejszego 

Regulaminu.”; 

 

19) dotychczasowy załącznik nr 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1  

do niniejszego zarządzenia; 

 

20) dotychczasowy załącznik nr 2 do Regulaminu otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Tekst jednolity Regulaminu, uwzględniający zmiany wynikające z § 1 niniejszego zarządzenia, stanowi 

załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


